
内蒙古⼯业⼤学液晶显⽰器电⼦反拍项⽬成交公告

发布时间：2025-04-28 11:04:07

项⽬名称：内蒙古⼯业⼤学液晶显⽰器电⼦反拍项⽬

项⽬编号：DZFP-2025-008969

本项⽬于2025-04-25 启动，报价时间为2025-04-27 10:42:00~ 2025-04-28 10:42:00。现将本次竞价结果公布如下：

⼀、报价情况

本次竞价共有 3家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 新城区宜宇商贸中⼼（个体⼯商⼾） 1750.00 2025-04-28 10:03:39

2 内蒙古沐银商务服务有限公司 1800.00 2025-04-27 16:10:29

3 ⻘⼭区亿可成电⼦产品经销部 1800.00 2025-04-28 10:39:02

⼆、成交信息

成交供应商：新城区宜宇商贸中⼼（个体⼯商⼾）

成交价：1750.00(壹仟柒佰伍拾元整）

编号 采购品⽬ 名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 ⾦额(元)

1
液晶显

⽰器

华

为/HUAWEI

液晶显⽰器

MateView GT

27英⼨曲⾯

显⽰器 2K

165Hz 可壁

挂 低蓝光⽆

频闪 升降俯

仰调节 游戏

电竞办公

华

为/Huawei

MateView

GT
1.00

屏幕尺⼨(英⼨):27

最⼤分辨率(⽔平):2560

最⼤分辨率(垂直):1440

⾯板类型:VA

屏幕⽐例:16:9

内置⾳箱:否

背光类型:CCFL

动态对⽐度:4000：1

灰阶响应时间:0.5ms

⾊深:10bit

刷新率:165Hz

低蓝光模式:⽀持

亮度值:1000cd/㎡

HDMI接⼝数量:1

VGA接⼝数量:0

DP接⼝数量:1

DVI接⼝数量:0

质保期限:1年

产地:上海

显⽰器功能:升降

是否⽀持壁挂:是

1750.00

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1
包含送货上⻔、安装验收合格、正常投⼊使⽤。中标（成交）供应商开

票要求：须开具等额增值税专⽤发票。
响应

交货时间：合同⽣效之⽇起3个⼯作⽇内

三、项⽬联系⽅式

联系⼈：杨⽼师

联系⽅式：15829280509

采购单位：内蒙古⼯业⼤学

2025年04⽉28⽇

2025/4/28 11:10 about:blank

about:blank 1/1


